Editon A1-07/12
Les joints
Les liaisons
Les complémentaires
Joint à bourrer
Joint brosse
Tapées BavettesCouvres joints
Demi-produits

2mm 0A80402        Tube Rectangulaire  80X40X2Mm           6m
4mm 0A80404        Tube Rectangulaire  80X40X4Mm           7m
25
8
0
40
8
0
40
  105, Ter Avenue du Général de Gaulle - 33190 Giro nde sur Dropt
05 56 71 33 09 - 05 56 71 13 09 - contact@tf-alu.fr  - www.tf-alu.fr D-3
Demi-Produits (barre entière coupée en 2
pour le transport)
Epaisseur Ref Désignation Longueur
1mm 0B00901        Tube Rond 9X1Mm                         6m
1,8mm 0B01208        Tube Rond 12X1.8Mm                      6m
1,5mm 0B01601        Tube Rond 16X1.5Mm                      6m
2mm 0B03002        Tube Rond 30X2Mm                        6m
2mm 0B04002        Tube Rond 40X2Mm                        6m
2mm 0B05002        Tube Rond 50X2Mm                        6m
TUBE ROND
ø9
ø12
ø16
ø30
ø40
ø50
ø54 1,5mm 0B05401        Tube Rond 54X1.5Mm                      6mø54
  105, Ter Avenue du Général de Gaulle - 33190 Giro nde sur Dropt
05 56 71 33 09 - 05 56 71 13 09 - contact@tf-alu.fr  - www.tf-alu.fr D-4
Demi-Produits (barre entière coupée en 2
pour le transport)

6
5
2mm 0L80502        Profile-L 80X50X2Mm                     6m
80
5
0
  105, Ter Avenue du Général de Gaulle - 33190 Giro nde sur Dropt
05 56 71 33 09 - 05 56 71 13 09 - contact@tf-alu.fr  - www.tf-alu.fr D-8
Demi-Produits (barre entière coupée en 2
pour le transport)
Barre pleine
carrée / rectangle
Epaisseur Ref Désignation Longueur
0C01212        Barre Carree 12X12Mm                    6m
0C01515        Barre Carree 15X15Mm                    6m
5mm 0M01005        Barre Rectangulaire 10X5Mm              6m
6mm 0M01206        Barre Rectangulaire 12X6Mm              6m
3mm 0M01503        Barre Rectangulaire 15X3Mm              6m
5mm 0M01505        Barre Rectangulaire 15X5Mm              6m
PLATS
1
2
12
1
5
12
6
15
3
5
15
5
10
5mm 0M01505        Barre Rectangulaire 15X5Mm              6m
2mm 0M02002        Barre Rectangulaire 20X2Mm              6m
4mm 0M02004        Barre Rectangulaire 20X4Mm              6m
10mm 0M02010        Barre Rectangulaire 20X10Mm             6m
2mm 0M02502        Barre Rectangulaire 25X2Mm              6m
2mm 0M03002        Barre Rectangulaire 30X2Mm              6m
3mm 0M03003        Barre Rectangulaire 30X3Mm              6m
15
5
20
2
20
4
20
1
0
25
2
30
2
3
30
  105, Ter Avenue du Général de Gaulle - 33190 Giro nde sur Dropt
05 56 71 33 09 - 05 56 71 13 09 - contact@tf-alu.fr  - www.tf-alu.fr D-9
Demi-Produits (barre entière coupée en 2
pour le transport)
5mm 0M03005        Barre Rectangulaire 30X5Mm              6m
10mm 0M03010        Barre Rectangulaire 30X10Mm             6m
4mm 0M03504        Barre Rectangulaire 35X4Mm              6m
10mm 0M03510        Barre Rectangulaire 35X10Mm             6m
15mm 0M03515        Barre Rectangulaire 35X15Mm             6m
30
5
30
1
0
35
4
35
1
0
1
5
35
2mm 0M04002        Barre Rectangulaire 40X2Mm              6m
3mm 0M04003        Barre Rectangulaire 40X3Mm              6m
4mm 0M04004        Barre Rectangulaire 40X4Mm              6m
8mm 0M04008        Barre Rectangulaire 40X8Mm              6m
4mm 0M04504        Barre Rectangulaire 45X4Mm              6m
5mm 0M05005        Barre Rectangulaire 50X5Mm              6m
40
2
40
3
40
4
40
8
45
4
50
5
  105, Ter Avenue du Général de Gaulle - 33190 Giro nde sur Dropt
05 56 71 33 09 - 05 56 71 13 09 - contact@tf-alu.fr  - www.tf-alu.fr D-10
Demi-Produits (barre entière coupée en 2
pour le transport)
8mm 0M05008        Barre Rectangulaire 50X8Mm              6m
15mm 0M05015        Barre Rectangulaire 50X15Mm             6m
3mm 0M05503        Barre Rectangulaire 55X3Mm              6m
3mm 0M06003        Barre Rectangulaire 60X3Mm              6m
5mm 0M06005        Barre Rectangulaire 60X5Mm              6m
2mm 0M08002        Barre Rectangulaire 80X2Mm              6m
8mm 0M08008        Barre Rectangulaire 80X8Mm              6m
50
8
50
1